IAPYMA KON/NOY & MAIPHZ TZEPMIA

ANAAYTIKH EKOEZH ENI TOY
MPOYMNOA. ETOYZ 2015

Katny

Kepalaia

Apbpa

Empépoug

AvdaAuon Mood ApBp. | ABp.Keg.

ABp.Kartny.

EykpiBévta

E2Z0AA

TAKTIKA EZ0AA

Ecoda KaraBéoewv

Tokol kataB.oywng-Tap

EKTAKTA EZ0AA

KINHXH KEPAAAION

2UvoAo KaBapwv Ecédwv

EZ0OAA

TAKTIKA EE0OAA

E&oda Aioik&Aiay.lNep.

Evoikia 'pageiou 16p.

KOINOXPHXZTA/AEH kAT

Aidgopa dAAa E¢oda Aloik&Aiay.
ApoiBég Tpitwv (AoyioTwy Kal AoITTwV)
Norrég Apoiég Tpitwv
Aidpopor Popol
E¢oda Mapouaidoewg Tou Idpuparog
Noird AloiknTikéd E€oda

E&oda Zuvriipno. Mepiouagiac

Eoda EkTéAsong

Koivwe.2Zkomwyv

EkTéAean 6pwv ouorar.mpaéng

15p

Xoprynon YToTpo@iwv

NAoird E€oda

Tpatedikd ‘E¢oda &

ZuvaAA.Ala@opég

KAOAPO AMNOTEAEZMA

ZYN: TAMEIAKO NAEONAZMA
MPOHI.ETOYZ

ZYNOAO TAMEIAKOY
NAEONAZM.MPOZ META®OPA

40.000,00
40.000,00

21.894,47
2.400,00
450,00
19.044,47

4.800,00
1.000,00
9.244,47

0,00
4.000,00

0,00
0,00

38.400,00
38.400,00

200,00

40.000,00

0
0

40.000,00

200,00

60.494,47

-20.494,47
967.924,77

947.430,30

NMPOYNOAOTIIEMOX

ETOYZ 2015

Katny

Kepdhaia

Apbpa

ABp.Kep.

ABp.Kartny.

EykpiBévTta

KE®.A
KE® B
KE® T

0w

m B

Apbp

EZOAA

TAKTIKA E30AA
EXOAA AKINHTQON
EXOAA KINHTON A=ION
EXOAA KATAGEXEQN

Tékol kaTab.oWwewg-Tap
EKTAKTA EZOAA

KINHZH KEDAANAIQN

20volo KaBapwv Eigpowv
EZ0AA

TAKTIKA EZE0AA

Eéoda Aioik&Aiay.lep.

(wg avaAutika avagépovral oTnv
AvaA.Ek6eon.)

E¢oda Zuvmipno. lMepiouaiag
E¢oda EkTéAeong Kolvwe.Zkotmwv
EkTéAeon 6pwv ouoTar.mpdéng 15p (TTapoxn
YTroTpo@iwv)

Noira E€oda

KAGAPO AMOTEAEZMA ETOYZ
Tapeiakoé MAsdvaopa/EAAeIpa
ETtoug

ZYN: TAMEIAKO NMAEONAZMA MPOHI.ETOYZ
ZYNOAO TAMEIAKOY NMAEONAZM.NPOZ META®OPA

0
0
40.000,00

40.000,00

40.000,00

21.894,47

0,00
0,00

38.400,00
200,00

40.000,00

60.494,47

-20.494,47

-20.494,47

967.924,77

947.430,30

Kat' evioAn Tou AZ Tou I1dpUuaTog Kwv/vou & Maipng

Tlepuic
Kwv/vog Moutoug/AvTiTtpéedpog-
Tayiag







